



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na: „**Usługi serwisowe sprzętu medycznego produkcji Dräger dla SPZOZ w Krotoszynie** ” Znak sprawy: DTECH/1/05/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Pytanie 1 do SWZ, część Wymagania stawiane wykonawcy

W rozdziale I pkt 6 Zamawiający określa, że przedmiot umowy obejmuje 20 roboczogodzin na naprawy sprzętu medycznego ujętego w załączniku nr 8. Czy zamawiający określa ten wymóg w stosunku do wszystkich urządzeń łącznie z załącznika nr 8 czy do każdego osobno?

Odpowiedź: Zamawiający określa ten wymóg dla wszystkich urządzeń łącznie.

Pytanie 2 do SWZ, część Wymagania stawiane wykonawcy

Czy z uwagi na ogólnosiową sytuację na rynku elektroniki oraz zaburzenia łańcuchów dostaw komponentów elektronicznych, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę czasów wykonania naprawy z wykorzystaniem części zamiennych opisanych w rozdziale I pkt 8 na: 5 dni roboczych od momentu akceptacji kosztorysu w przypadku części dostępnych na terenie naszego kraju oraz 8 dni roboczych od momentu akceptacji kosztorysu w przypadku części sprowadzanych z zagranicy?

Odpowiedź: **Tak**, Zamawiający zgodzi się na zmianę czasów wykonania naprawy z wykorzystaniem części zamiennych opisanych w rozdziale I pkt 8 na: 5 dni roboczych od momentu akceptacji kosztorysu w przypadku części dostępnych na terenie naszego kraju oraz 8 dni roboczych od momentu akceptacji kosztorysu w przypadku części sprowadzanych z zagranic.

Pytanie 3 do SWZ, część Wymagania stawiane wykonawcy

W rozdziale I pkt 8 Zamawiający określa że „W zakresie napraw Zamawiający może przekazać Wykonawcy części zakupione przez Zamawiającego we własnym zakresie, jeżeli będzie to korzystniejsze dla Zamawiającego z uwagi na koszt ich pozyskania w porównaniu do przedstawionej przez Wykonawcę wyceny (kosztorysu)” Powołując się na zapisy projektu umowy w § 3, ust3, prosimy o potwierdzenie, że części zakupione przez Zamawiającego będą fabrycznie nowe i oryginalne.

Odpowiedź: **Tak**, Zamawiający potwierdza, że części zakupione przez Zamawiającego będą fabrycznie nowe i oryginalne.

Pytanie 4 do SWZ, część Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych

W punkcie 1, ppkt 1) Zamawiający wymaga złożenia Certyfikatów odbytych szkoleń w zakresie serwisowania aparatury objętej postępowaniem. Prosimy o potwierdzenie, czy w celu zachowania najwyższych standardów jakości oraz bezpieczeństwa, Zamawiający wymaga certyfikatów wystawionych przez producenta sprzętu lub jednostki/organy przez niego upoważnione do nadawania uprawnień?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga certyfikatów wystawionych przez producenta sprzętu lub jednostki/organy przez niego upoważnione do nadawania uprawnień?

Pytanie 5 do Załącznika nr 4

W § 3, ust 1, pkt a) zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do posiada określonych przez wytwórcę instrukcji serwisowych wyrobu sporządzony w sposób zrozumiały dla zatrudnionych osób oraz odpowiednich procedur i instrukcji wykonywania czynności. Mając na uwadze bezpieczeństwo urządzeń medycznych, bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu, stosowanie najnowszych zaleceń producenta jest kluczowe. Producenci na bieżąco aktualizują wytyczne serwisowe na podstawie obserwacji przypadków serwisowych i eksploatacji urządzeń oraz zgłaszanych usterek. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca oraz Zamawiający będą zobowiązani do stosowania się do najnowszych wymagań producentów (wytwórców) i najbardziej aktualnych instrukcji w zakresie sprzętu będącego przedmiotem umowy i wykonania umowy zgodnie z nimi?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca oraz Zamawiający będą zobowiązani do stosowania się do najnowszych wymagań producentów (wytwórców) i najbardziej aktualnych instrukcji w zakresie sprzętu będącego przedmiotem umowy i wykonania umowy zgodnie z nimi

Pytanie 6 do Załącznika nr 4

W § 3, ust 4 Zamawiający określa, że Na żądanie Zamawiającego Wykonawca przedstawi certyfikaty urządzeń kontrolno-pomiarowych wymaganych do wykonywania przedmiotu zamówienia. Zgodnie z procedurami przeglądu dla urządzeń Primus, Savina, Vapor 2000, Savina 300, Oxylog 2000 Plus, przy wykonywaniu przeglądu wymagane jest użycie urządzeń kontrolno-pomiarowych SAMOS BASIC oraz SAMOS EXTENDED oferowanych przez producenta i ogólnodostępnych dla wszystkich Wykonawców. Czy Zamawiający potwierdza, że od wszystkich Wykonawców będzie wymagał wykonania przeglądów i napraw będących przedmiotem tej umowy zgodnie z wytycznymi producenta?

Odpowiedź: Zgonie z SWZ.

Pytanie 7 do Załącznika nr 4, § 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary z tytułu niewykonania czynności konserwacyjnych w terminach wynikających z harmonogramu z 1 000,00 zł za każdy przypadek na 250 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 8 do Załącznika nr 4, § 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary z tytułu zwłoki w wykonaniu czynności naprawy ponad termin wskazany w § 1 ust. 9 lub 10 w wysokości 250,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki na 125 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki na?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 9 do Załącznika nr 4, § 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary z tytułu niedochowania zapisów § 1 ust. 11 w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki na 250 zł za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 10 do załącznika nr 8.

W pozycji 19 oraz 20 tabeli Zamawiający zawarł mierniki bilirubiny JM-105 dla których producent w procedurze przeglądu wymaga wykonania kalibracji przy użyciu certyfikowanych wzorców. Czy w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi producenta oraz bezpieczeństwa urządzeń medycznych, Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców wykonania kalibracji przy użyciu certyfikowanych wzorców?

Odpowiedź: Tak , Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców wykonania kalibracji przy użyciu certyfikowanych wzorców.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 30.03..2022 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 30.03.2022 r. o godz. 09:30. Termin związania ofertą przypada na dzień: 29.04.2022 r.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 25.03.2022r.